
Ostbayern 2024/25

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jakubith, Frank, Bindermannzwirn, 94439 Roßbach, Mobil: +49
15153386940, Tel.: +4985479156315, verbandsliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 21.09.2024 19:00  09010340 Funky Darter 2000 e.V. DC Flames Aufhausen II 10:5
Sat. 12.10.2024 19:00  09010130 v DC Flames Aufhausen II Passauer Wölfe 3:12
Sat. 02.11.2024 19:00  09010450 t/v The Orange Might Minikin DC Flames Aufhausen II 5:10
Sat. 09.11.2024 19:00  09010350 DC Phantom's II DC Flames Aufhausen II 5:10
Sat. 16.11.2024 19:00  09010130 v DC Flames Aufhausen II Die Gallier 6:9
Sat. 07.12.2024 19:00  09010090 DC Black Bir… Kelheim II DC Flames Aufhausen II 10:5
Sat. 04.01.2025 19:00  09010130 DC Flames Aufhausen II SSV 63 LA - …teel Bro`s 7:8
Sat. 18.01.2025 19:00  09010550 Dartclub Wenzenbach e.V. DC Flames Aufhausen II 12:3
Sat. 22.02.2025 19:00  09010130 DC Flames Aufhausen II Funky Darter 2000 e.V. 7:8
Sat. 15.03.2025 15:00  09010871 v Passauer Wölfe DC Flames Aufhausen II NA
Sat. 29.03.2025 19:00  09010130 t DC Flames Aufhausen II The Orange Might Minikin 6:9
Sat. 12.04.2025 19:00  09010130 DC Flames Aufhausen II DC Phantom's II 6:9
Sat. 26.04.2025 19:00  09010060 Die Gallier DC Flames Aufhausen II 14:1
Sat. 10.05.2025 19:00  09010130 DC Flames Aufhausen II DC Black Bir… Kelheim II 3:12
Sat. 24.05.2025 19:00  09010470 SSV 63 LA - …teel Bro`s DC Flames Aufhausen II 10:5
Sat. 07.06.2025 19:00  09010130 DC Flames Aufhausen II Dartclub Wenzenbach e.V. 3:12

Hallenverzeichnis

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010130 Sportplatz Aufhausen
Mühlstraße 3a, 94428 Aufhausen

09010340 Hotelrestaurant Ampertal
Freisinger Str. 7a, 85410 Haag an der Amper

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010470 SSV 63 Landshut - Schönbrunn e.V.
Sandstraße 35, 84036 Landshut
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Ostbayern 2024/25

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010871 Gasthof Aschenberger
Donaustrasse 23, 94034 Passau

09050220 DC Wenzenbach
Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
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